fol. 92va-144ra **Bernardinus Senensis, O.F.M. (s.), Tractatus de
restitutionibus**

(Rubrica) Incipit tractatus restitutionum editus a reuerendo patre Sancto
Bernardino de Senis ordinis minorum, dominica quarta in XL^a ordo dicendorum
per septimenam sequentem. (Lectio) Sequebatur eum multitudo magna. Io. c.6
(v.2) et in euangelio hodierno. (Praefatio) Inter cetera quae ad christianam
religionem necessaria dignoscuntur ... (Rubrica textus) Dominica antedicta de
mane ... Sermo 33^{us} (Lectio) Sequebatur eum multitudo magna. Iterum ibi (ubi
ed.) supra. (Textus) Primo enim considerare necesse est quis restituere obligatur
... (fol. 142va) (Finis) qui demum omnium bonorum premium donat (dat cod.)
benedictus dominus Yhesus Christus qui cum Patre et Spiritu sancto uiuit et
regnat in secula seculorum. Amen. (Colophon) Explicit tractatus restitutionum
editus per sanctissimum patrem fratrem Bernardinum de Senis ordinis minorum.
(fol. 142va-144ra) <Tabula contentorum>. (Ed. S. Bernardinus Senensis, *Opera
omnia*, ed. Collegii S. Bonaventurae, 9 vols. (Florentiae 1950-65) I 400-532, not
using this MS.)

fol. 144ra-146ra <Incertus auctor>, **Additio ad Tractatum de
restitutionibus**

(Rubrica) Quedam additio facta super restitutione ludorum. Vt infra uidelicet.

(Textus) Tertium quoque misterium superaddatur quod est obligationis ... (Finis)

Zellus per correptionem excitatus quam criminosus sit iustitie torpor ex insensibilitate subortus. (Colophon) Amen. Io. an. de Capelis ob Dei reuerentiam et eius gloriosissime matris domino fratri Ambroxio de Milano scripsit anno Domini 1457 et die xxiiii^o MARZII(?)

fol. 146ra-199vb <**Franciscus de Platea, O.F.M., Tractatus de restitutionibus**>, imperfectus
<Tabula contentorum> ... (fol. 150va) (Rubrica) § 1. Utrum restitutio sit de necessitate salutis. (Textus) Restitutio primo. Vtrum restitutio sit de necessitate salutis ... (Finis) non posset esse nisi aliquid pertinens ad uictum et tunc /// (**Ed.** Franciscus de Platea, *Opus restitutionum, usurarum, excommunicationum* (Speyer 1489) fol. 14ra-52vb. The MS lacks the last three and a half columns of the text of the edition.)

fol. 200ra-rb **Alexander <Bonini> de Alexandria, O.F.M., De bello,**
fragmentum
(LECTIO) /// uenit princeps mundi huius et in me non habet quicquam. Io. 14.
(Textus) Alii sunt qui non contenti decimis et primitiis ... (Finis) non tam auctor belli quam [iniuste] minister iudicandus est. (Colophon) Explicit de bello secundum Alexan. de ale.

fol. 200rb <**Summaria duarum bullarum Alexandri IV pro fratribus minoribus et praedicatoribus**>
(Textus) Quicumque libellos famosos ... (Textus secundus) Quicumque predicare docere ... (Finis) sedi apostolice se presentent. Alexander et in alio non sine multa. (Cf. Alexander IV, 'Ex alto' (26 iun. 1259) and 'Non sine multa' (19 oct. 1256), *Bullarium Franciscanum*, ed. J.H. Sbaralea et al., 7 vols. (Roma 1759-1904) II 352-53, no. 497 and 165-66, no. 244.)